CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ DIGINNO

Số: HDLD-2024-0156

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

(Hợp đồng lao động xác định thời hạn 12 tháng)

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên;

Hôm nay, ngày 28/12/2024, tại 123 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh, chúng tôi gồm:

BÊN A: NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ DIGINNO

Địa chỉ: 123 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 1234 5678    Mã số thuế: 0312345678

Đại diện: Ông/Bà Nguyễn Văn Minh    Chức vụ: Tổng Giám đốc

BÊN B: NGƯỜI LAO ĐỘNG

Họ và tên: Lê Thị Thanh Hương    Giới tính: Nữ    Quốc tịch: Việt Nam

Ngày sinh: 15/03/1995

Số CMND/CCCD: 079195012345    Ngày cấp: 20/06/2020

Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Địa chỉ thường trú: 45 Nguyễn Trãi, Phường 2, Quận 5, TP.HCM

Địa chỉ tạm trú: 78 Lê Văn Sỹ, Phường 11, Quận 3, TP.HCM

Trình độ: Đại học - Công nghệ thông tin

Hai bên thỏa thuận ký kết hợp đồng lao động với các điều khoản sau:

Điều 1: Thời hạn và công việc hợp đồng

Loại hợp đồng: Hợp đồng lao động xác định thời hạn 12 tháng

Thời hạn: 12 tháng, từ ngày 02/01/2025 đến ngày 01/01/2026

Thời gian thử việc: 02 tháng

Vị trí công việc: Chuyên viên phát triển phần mềm

Phòng ban: Phòng Phát triển Sản phẩm

Cấp bậc: Senior Developer

Địa điểm làm việc: 123 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP.HCM

Điều 2: Chế độ làm việc

Thời giờ làm việc: 8 giờ/ngày, 40 giờ/tuần, từ thứ Hai đến thứ Sáu

Được trang bị phương tiện làm việc theo quy định của Công ty

Điều 3: Nghĩa vụ và quyền lợi của Người lao động

3.1. Nghĩa vụ:

Hoàn thành công việc được giao theo yêu cầu của Người sử dụng lao động

Chấp hành nội quy, quy chế của Công ty

Bảo mật thông tin của Công ty theo quy định

3.2. Quyền lợi:

Được hưởng đầy đủ các chế độ theo quy định của pháp luật và Công ty

Được đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn

Được tham gia các hoạt động văn hóa, thể thao của Công ty

Điều 4: Tiền lương và chế độ đãi ngộ

Khoản mục Số tiền (VNĐ) Ghi chú

Lương cơ bản 25.000.000 Gross

Phụ cấp ăn trưa 1.000.000

Phụ cấp điện thoại 500.000

Phụ cấp xăng xe 1.000.000

Tổng thu nhập 27.500.000

(Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng)

Ngày trả lương: Ngày 05 hàng tháng

Hình thức trả: Chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng

Lương thử việc: 85% lương chính thức

Điều 5: Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

Người lao động được đóng BHXH, BHYT, BHTN theo quy định của pháp luật

Được tham gia bảo hiểm sức khỏe cao cấp của Công ty

Điều 6: Chế độ nghỉ ngơi

Nghỉ phép năm: 12 ngày/năm (cộng dồn theo thâm niên)

Nghỉ lễ, Tết: Theo quy định của pháp luật

Nghỉ việc riêng có hưởng lương: Theo quy chế của Công ty

Điều 7: Điều khoản chung

Những vấn đề không quy định trong hợp đồng này thì áp dụng theo Nội quy lao động và các quy chế của
Công ty

Hợp đồng này được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản

Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày 02/01/2025

NGƯỜI LAO ĐỘNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lê Thị Thanh Hương

NGƯỜI SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Nguyễn Văn Minh

Tổng Giám đốc

Hợp đồng này được lập tại 123 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh vào ngày 28/12/2024